
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление№>3 3 £
Карар

от « 1Л5"» О  Lf 2016 г.

Об утверждении Программы дорожных работ 
на дорогах общего пользования местного значения, 
приведение в нормативное состояние дорожно-уличной 
сети за счет средств бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда 
Мамадышского муниципального района на 2016 год.

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 29Л2.2015 г, № 1003 «О дорожных работах на дорогах общего 
пользования Республики Татарстан на 2016 год, Исполнительный комитет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Программу дорожных работ на дорогах общего 
пользования местного значения, приведение в нормативное состояние 
дорожно-уличной сети за счет средств бюджетных ассигнований 
муниципального дорожного фонда Мамадышского муниципального района 
на 2016 год согласно приложению.

2. Финансово-бюджетной палате района (Сергеев А.М.) обеспечить 
финансирование из средств муниципального дорожного фонда района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района Сабирова ТТТ.М.

Руководитель /  / С.М. Гимранов

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru


Приложение 
к постановлению руководителя 
исполнительного комитета 
муниципального района 
от «С? J~» О 7 20/С г. №>33 Ь

Программа
дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения, 

приведение в нормативное состояние дорожно-уличной сети за счет средств 
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мамадышского

муниципального района на 2016 год.

№
п/п Наименование объекта, улицы. Ед. изм., 

кв.м.
Стоимость,
тыс.рублей

1 2 3 4
1 Приведение в нормативное состояние г. Мамадыш, 

ул. Набережная Ошмы
980,0 940,00

2 Приведение в нормативное состояние г. Мамадыш, 
ул. Нигматуллина

1809,0 1 735,30

3 Приведение в нормативное состояние г. Мамадыш, 
ул. Ш. Камала

2745,0 2 633,10

4 Приведение в нормативное состояние г. Мамадыш, 
ул. Яруллина

1800,0 1 726,60

5 Приведение в нормативное состояние г. Мамадыш, 
ул. Тукая

1360,0 1304,60

6 Приведение в нормативное состояние пос. с-за 
«Мамадышский», ул. Школьная

4000,0 3 937,10

7 Асфальтирование дворовых площадок: ул. 
Красноармейская, 30; 31; 33 ул. Азина, 4; 8 2425,5 2 348,00

8 Асфальтирование дворовых площадок: ул. 
Толстого, 8

981,0 950,00

9 Асфальтирование дворовых площадок: ул. 
Горького, 29

392,0 178,50

10 Асфальтирование дворовых площадок: ул. 
Давыдова, 86 774,5 749,40

11 Асфальтирование дворовых площадок: ул. 
Горького, 116А; 118; 118А; ул. Ново-заводская, 34 1576,0 1 525,50
Итого: 18869,0 18028,10

Ш.М. СабировПервый заместитель руководителя


